

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ชุดลอกแก้มลิง บ้านป่าสักหลวง หมู่ ๒ ตำบลจันทน์จ้าวใต้
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทน์จ้าว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๔๗,๐๐๐ .-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป..... ชุดลอกแก้มลิง บ้านป่าสักหลวง หมู่ ๒ ตำบลจันทน์จ้าวใต้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๖๘,๐๐๐ .-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายบวร มณีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ.....
 - ๖.๓นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๔นายกฤตธัช อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๕นายศราวดี คิดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ขุดลอกแก้มลิง บ้านป่าสักหลวง หมู่ 2 ตำบลจันทน์จ้าวใต้

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลจันทน์จ้าว

ปริมาณงาน พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300.00 ความลึก 2.00 เมตร ปริมาณดินขุด 6,600.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ 2 ตำบลจันทน์จ้าวใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

แบบแปลนเลขที่ 116/63 ปรับราคาวันที่ ๒๖ ส.ย. 2563

ชื่องที่ 1 ลำดับ ที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่าวัสดุ ต่อหน่วย(บาท)	ชื่องที่ 6 ค่าเครื่องจักร ต่อหน่วย(บาท)	ชื่องที่ 7 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 8		หมายเหตุ	
								ราคากลาง			
								ราคา/หน่วย	ราคากลาง		
1	งานขุดลอกพร้อมปรับเปลี่ยนดิน	6,600.00	ลบ.ม.		25.61	169,026.00	1.3563	34.73	229,249.96		
2	งานขนทิ้งดินไม่เกิน 5 กม.	6,600.00	ลบ.ม.		27.01	178,266.00	1.3563	36.63	241,782.18		
3	ป้ายโครงการแบบถาวร	1.00	ป้าย			3,000.00			3,000.00		
ราคารับประกันเฉลี่ย 22.00-22.99 บาท/ลด											
									รวมราคากลางทั้งสิ้น	474,032.14	
										468,000.00	

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบรร มณีรัตน์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพิทยาบุทร์ อรุณทิพย์ไพฑูริย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเศรษฐ มาละ) หัวหน้าฝ่ายโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศราวุฒิ คิตข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตัวหนังสือ (สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายฤกษ์ อภัยศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ).....เห็นชอบ/
(นางอุไรวรรณ เบิงสุข)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายบรรจ ข่างอิน)
นายกเทศมนตรีตำบลจันทน์จ้าว
ลงนามวันที่ ๒๖ ส.ย. 2563

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบฉาบ ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : ติดตั้ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันทวี

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ : 116/2563

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ คิตข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ ๙.๘.๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑ - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	35.00	105.00	261.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,899.00	284.85	-	-	284.85
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,468.93		680.00	3,148.93
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศราวุฒิ คิตข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน